
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
ISTITUTO COMPRENSIVO FIANO 
INDIRIZZO MUSICALE 
Cod. Mecc. RMIC87400D  -   C.F. 97198090587 
VIA L. GIUSTINIANI, 20   00065 FIANO ROMANO  (RM)
 0765 389008    0765 389918
 rmic87400d@istruzione.it     rmic87400d@pec.istruzione.it      sito web: www.icfiano.it 
 

 

Prot.1474 /A37                 Fiano Romano, 18 marzo 2016 
Alle ditte  Primatour Italia 

Happyland Viaggi S.r.l.  
Le Bateau Ivre  
Siritide Viaggi 

      DECRETO 
Oggetto: Procedura di affidamento in economia, mediante cottimo fiduciario, ai sensi dell’art. 125, 
comma 11, del D.Lgs. n. 163 del 12 aprile 2006, per il servizio di organizzazione e trasporto per un Campo 
Scuola per la scuola secondaria a.s. 2015/16. 
 

Lotto n.1 Campo scuola Emilia Romagna primaria dal  27/04/16 al  29/04/16 CIGZBC18C352E 

Lotto n.2 Campo scuola Castroboleto dall’ 11/04/16 al 14/04/16 CIG ZED18C34A9 

Lotto n.3 Campo scuola Emilia Romagna secondaria dal  4/05/2016 al  6/05/16 CIG ZEE18C34EE 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO la propria Determinazione del 1 marzo 2016, Prot. n°1098/a37, con la quale è stato avviato un 
procedimento amministrativo finalizzato all’affidamento del servizio di organizzazione e trasporto per i 
campi scuola degli alunni della scuola primaria e secondaria per l’ a.s. 2015/16; 

ACCERTATO che sono state richieste quattro offerte, a mezzo lettera di invito inviata tramite PEC completa 
di allegati, ad altrettante società, e precisamente a: Primatour Italia; Happyland Viaggi s.r.l.; Le bateau Ivre; 
Siritide Viaggi;   

PRESO ATTO dell'avvenuta presentazione delle relative offerte, entro i termini stabiliti, da parte delle 
società Primatour Italia; Happyland Viaggi s.r.l.;  Le bateau Ivre;  Siritide Viaggi 

VISTO l'esito dell'istruttoria condotta dal DSGA che, avvalendosi della commissione tecnica appositamente 
costituita e in accordo ai criteri esplicitati nella lettera di invito, ha ritenuto economicamente più 
vantaggiose le seguenti offerte: 

lotto 1 Happyland Viaggi s.r.l. 

lotto 2 Siritide Viaggi 

lotto 3 happyland Viaggi s.r.l. 

RITENUTO di fare proprio l'esito dell'istruttoria citata e le motivazioni in essa esplicitate; 

VISTO l'art. 25, c.2, del D.Lgs. 165/2001; 

VISTI gli artt. 7 e 34 del Regolamento di cui al D.I. 44/2001; 

VISTA la Legge 241/1990; 

 

 

 

mailto:rmee22900b@istruzione.it
mailto:rmic87400d@pec.istruzione.it
http://www.ic.fiano.it/


DECRETA 

 Di concludere il procedimento amministrativo avviato in data 1 marzo 2016 con l'individuazione della 

suddette agenzie quali aggiudicatarie del relativo lotto di trasporto e organizzazione per il periodo 

indicato a.s. 2015/16, alle condizioni indicate nella offerta presentata dalla stessa società;  

 Di pubblicare il presente provvedimento all'albo dell'istituzione scolastica. 

 

                                                                                                                         

                                                                                        


